2| Konsek

TRONDELAG IKS

Mgteinnkalling - Kontrollutvalget i Steinkjer kommune

Arkivsak: 22/160
Mgtedato/tid: 02.09.2022 kl. 09:00
Mgtested: Fylkets hus Steinkjer

Matet avvikles for &pne darer, i trdd med kommuneloven § 11-5.

Eventuelle forfall, eller spgrsmal om habilitet, meldes til Konsek Trandelag IKS
v/ Liv Tronstad pa telefon 900 38 551, eller e-post: liv.tronstad@konsek.no

Varamedlemmer mgter etter neermere innkalling.

Steinkjer, 24.08.2022

Liv Tronstad
seniorradgiver
Konsek Trgndelag

Benthe Asp (sign.)
Leder av kontrollutvalget

Kopi: Varamedlemmer, ordfgrer, kommunedirektgr og Revisjon Midt-Norge SA



Sakliste

Saksnr.
29/22

30/22

31/22
32/22
33/22
34/22
35/22

Sakstittel
Referatsaker 02.09.2022

Orientering fra kommunedirektgren Grensesnitt Steinkjer kommune —
Steinkjerbygg KF

Budsjett kontrollarbeidet 2023 - @konomiplan 2023-2026
Budsjettoppfalging kontrollarbeidet 2022

Planlegging av besgk i oktober

FKT Fagkonferanse 2022 - oppsummering

Godkjenning av mgteprotokoll 02.09.2022



